Обнародовано в сетевом издании – сайте

муниципальных правовых актов

Советского городского округа Ставропольского края

и в муниципальных библиотеках

14.09.2023 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2023 г.№ 997

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА», УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22 ДЕКАБРЯ 2022 Г. № 1619
В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 5 «Об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений Советского городского округа Ставропольского края», распоряжением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2023 г. № 151 «О мерах по увеличению оплаты труда работников муниципальных учреждений Советского городского округа Ставропольского края и работников администрации Советского городского округа Ставропольского края, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Советского городского округа», утвержденное постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 22 декабря 2022 г. № 1619 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Советского городского округа» следующие изменения:
 1.1. В разделе 2 «Порядок и условия оплаты труда директора Учреждения» в пункте 2.2 слова «в размере 14835,00 рублей» заменить словами «в размере 15429,00 рублей».

 1.2. В пункте 3.2 раздела 3 «Порядок и условия оплаты труда заместителя директора и главного бухгалтера Учреждения»:

1.2.1. Таблицу изложить в следующей редакции: «
«
	«
	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей)
	».

	1
	Заместитель директора
	13115,00

	2
	Главный бухгалтер
	12444,00

1.3. В разделе 4 «Порядок и условия оплаты труда работников Учреждения»:

1.3.1. В пункте 4.2 таблицу изложить в следующей редакции:

	«
	№

п/п
	Профессиональная квалификационная группа
	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб./мес.

	1
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	уборщик служебных помещений
	6669,00

	2
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	водитель автомобиля
	7615,00
	».

1.3.2. В пункте 4.3 таблицу изложить в следующей редакции:

	«
	№п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб./мес.

	1
	специалист 1 категории
	8457,00

	2
	ведущий специалист
	9383,00

	3
	главный специалист
	10310,00
	».

2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Носоченко Е.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 октября 2023 года.

Глава Советского
городского округа

Ставропольского края

С.В.ГУЛЬТЯЕВ